01-2025
LISTE DE PRIX HTVA | PRIJSLIJST EXCL. BTW
S : Suivi de stock -  Op voorraad 2
Puissance (W) Poids (kg) Dimensions H / L / p (cm)
Vermogen (W) Gewicht (kg) Afmetingen H / B / d (cm)
SK100 1000 18 23 / 68.5 / 13
SK150 1500 25 23 / 99 / 13
SK200 2000 32 23 / 133 / 13
SK250 2500 39 23 / 162.5 / 13
                                SK + 504 PRISE 230V | 230V STOPCONTACT
S SK100  1,0 kw  RAL9010 23/69/13 cm
S SK150  1,5 kw  RAL9010 23/99/13 cm
S SK200  2,0 kw  RAL9010 23/133/13 cm
504 S SK250  2,5 kw  RAL9010 23/163/13 cm
                                SK + 714 RECEPTEUR POUR THERMOSTAT RF-WIFI | ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
S SK100  1,0 kw  RAL9010 23/69/13 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S SK150  1,5 kw  RAL9010 23/99/13 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S SK200  2,0 kw  RAL9010 23/133/13 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
714 S SK250  2,5 kw  RAL9010 23/163/13 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
3) ACCESSOIRES | TOEBEHOREN
PIEDS | VOETEN
ELK410S S ELK410SK/RAL9010 410SK  Paire pieds/Paar voeten RAL9010 13 cm
PIEDS ROULETTES | ROLVOETEN
ELK411S S ELK411SK/RAL9010 411SK  Paire pieds roulettes/Paar rolvoeten RAL9010 13cm
COULEUR RAL | RAL KLEUREN
ELKRAL Supplément RAL hors STD par PC | Meerprijs RAL-kleur naar keuze per stuk
Type
25
37
50
62
Volume Chauffable (m³)*
Verwarmbare ruimte (m³)*
Tous nos radiateurs sont livrés avec support muraux (pieds en options) | Onze radiators zijn standard voorzien van 2 U-profielen voor montage aan de wand  (voeten in optie).
ELKSK100/714/RAL9010
ELKSK150/714/RAL9010
ELKSK200/714/RAL9010
ELKSK250/714/RAL9010
ELKSK250/504/RAL9010
ELKSK100/504/RAL9010
ELKSK150/504/RAL9010
ELKSK200/504/RAL9010
TYPE SK STANDARD RAL 9010
*Le volume spécifié est calculé avec une bonne isolation, nous contacter pour confirmer. | Schatting berekend voor een goede isolatie, contacteer ons voor bevestiging.
S : Suivi de stock -  Op voorraad 3
Puissance (W) Poids (kg) Dimensions H / L / p (cm)
Vermogen (W) Gewicht (kg) Afmetingen H / B / d (cm)
SN50 500 9 38 / 41 /8
SN100 1000 18 38 / 68.5 /8
SN120 1200 27 38 / 99 /8
SN150 1500 27 38 / 99 /8
SN160 1600 36 38 / 133 /8
SN200 2000 36 38 / 133 /8
SN201 2000 45 38 / 162.5 /8
SN251 2500 45 38 / 162.5 /8
                                 SN + 505 THERMOSTAT SIMPLE INTÉGRÉ | INGEBOUWDE SCHIJF THERMOSTAAT
     Suite aux nouvelles normes européennes, le thermostat 505 n'est plus disponible que sur un radiateur mis sur pieds.
           Volgens de Europese normen is de thermostaat 505 alleen maar verkrijgbaar op een radiator met voeten.
           SN + 505 THERMOSTAT / THERMOSTAAT + 410S PAIRE DE PIEDS / PAAR VOETEN
S ELKSN50/505/410S/RAL9010 SN50   0,5 kw  RAL9010 38/41/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKSN100/505/410S/RAL9010 SN100  1,0 kw  RAL9010 38/69/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
ELKSN120/505/410S/RAL9010 SN120  1,2 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKSN150/505/410S/RAL9010 SN150  1,5 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
505 ELKSN160/505/410S/RAL9010 SN160  1,6 kw  RAL9010 38/133/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKSN200/505/410S/RAL9010 SN200  2,0 kw  RAL9010 38/133/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
ELKSN201/505/410S/RAL9010 SN201  2,0 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
410   . S ELKSN251/505/410S/RAL9010 SN251  2,5 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
           SN + 505 THERMOSTAT / THERMOSTAAT + 411S PAIRE DE PIEDS ROULETTES / PAAR ROLVOETEN
S ELKSN50/505/411S/RAL9010 SN50   0,5 kw  RAL9010 38/41/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKSN100/505/411S/RAL9010 SN100  1,0 kw  RAL9010 38/69/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
ELKSN120/505/411S/RAL9010 SN120  1,2 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKSN150/505/411S/RAL9010 SN150  1,5 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
505 ELKSN160/505/411S/RAL9010 SN160  1,6 kw  RAL9010 38/133/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKSN200/505/411S/RAL9010 SN200  2,0 kw  RAL9010 38/133/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
ELKSN201/505/411S/RAL9010 SN201  2,0 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
411   . S ELKSN251/505/411S/RAL9010 SN251  2,5 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
               SN + 520 THERMOSTAT DIGITAL  INTÉGRÉ | 520 INGEBOUWDE PROGRAMMEERBARE DIGITALE THERMOSTAAT
S ELKSN50/520/RAL9010 SN50   0,5 kw  RAL9010 38/41/8 cm  + thermostat/thermostaat 520
S ELKSN100/520/RAL9010 SN100  1,0 kw  RAL9010 38/69/8 cm + thermostat/thermostaat 520
ELKSN120/520/RAL9010 SN120  1,2 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + thermostat/thermostaat 520
S ELKSN150/520/RAL9010 SN150  1,5 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + thermostat/thermostaat 520
520 ELKSN160/520/RAL9010 SN160  1,6 kw  RAL9010 38/133/8 cm + thermostat/thermostaat 520
S ELKSN200/520/RAL9010 SN200  2,0 kw  RAL9010 38/133/8 cm  + thermostat/thermostaat 520
ELKSN201/520/RAL9010 SN201  2,0 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + thermostat/thermostaat 520
S ELKSN251/520/RAL9010 SN251  2,5 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + thermostat/thermostaat 520
SN + 530 THERMOSTAT INTÉGRÉ WIFI PROGRAMMABLE | 530 GEÏNTEGREERDE WIFI PROGRAMMEERBARE THERMOSTAAT
S ELKSN50/530/RAL9010 SN50   0.5 kw  RAL9010 38/41/8 cm  + thermostat 530
S ELKSN100/530/RAL9010 SN100  1.0 kw  RAL9010 38/69/8 cm + thermostat 530
ELKSN120/530/RAL9010 SN120  1.2 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + thermostat 530
S ELKSN150/530/RAL9010 SN150  1.5 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + thermostat 530
530 ELKSN160/530/RAL9010 SN160  1.6 kw  RAL9010 38/133/8 cm + thermostat 530
S ELKSN200/530/RAL9010 SN200  2.0 kw  RAL9010 38/133/8 cm  + thermostat 530
ELKSN201/530/RAL9010 SN201  2.0 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + thermostat 530
S ELKSN251/530/RAL9010 SN251  2.5 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + thermostat 530
                                SN + 504 PRISE | STOPCONTACT 230V
S ELKSN50/504/RAL9010 SN50   0,5 kw  RAL9010 38/41/8 cm
S ELKSN100/504/RAL9010 SN100  1,0 kw  RAL9010 38/69/8 cm
ELKSN120/504/RAL9010 SN120  1,2 kw  RAL9010  38/99/8 cm
S ELKSN150/504/RAL9010 SN150  1,5 kw  RAL9010 38/99/8 cm
504 ELKSN160/504/RAL9010 SN160  1,6 kw  RAL9010 38/133/8 cm
S ELKSN200/504/RAL9010 SN200  2,0 kw  RAL9010 38/133/8 cm
ELKSN201/504/RAL9010 SN201  2,0 kw  RAL9010 38/163/8 cm
S ELKSN251/504/RAL9010 SN251  2,5 kw  RAL9010 38/163/8 cm
Verwarmbare ruimte (m³)*
12
50
50
62
TYPE SN STANDARD RAL 9010
Type
25
30
37
40
Tous nos radiateurs sont livrés avec support muraux (pieds en options) | Onze radiators zijn standard voorzien van 2 U-profielen voor montage aan de wand  (voeten in optie).
Volume Chauffable (m³)*
*Le volume spécifié est calculé avec une bonne isolation, nous contacter pour confirmer. | Schatting berekend voor een goede isolatie, contacteer ons voor bevestiging.
S : Suivi de stock -  Op voorraad 4
S ELKSN50/714/RAL9010 SN50   0,5 kw  RAL9010 38/41/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKSN100/714/RAL9010 SN100  1,0 kw  RAL9010 38/69/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
ELKSN120/714/RAL9010 SN120  1,2 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKSN150/714/RAL9010 SN150  1,5 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
ELKSN160/714/RAL9010 SN160  1,6 kw  RAL9010 38/133/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
714 S ELKSN200/714/RAL9010 SN200  2,0 kw  RAL9010 38/133/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
ELKSN201/714/RAL9010 SN201  2,0 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKSN251/714/RAL9010 SN251  2,5 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKSN50/707/RAL9010 SN50   0.5 kw  RAL9010 38/41/8 cm  + Récepteur intégré 707 RF
S ELKSN100/707/RAL9010 SN100  1.0 kw  RAL9010 38/69/8 cm + Récepteur intégré 707 RF
ELKSN120/707/RAL9010 SN120  1.2 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + Récepteur intégré 707 RF
S ELKSN150/707/RAL9010 SN150  1.5 kw  RAL9010 38/99/8 cm  + Récepteur intégré 707 RF
ELKSN160/707/RAL9010 SN160  1.6 kw  RAL9010 38/133/8 cm + Récepteur intégré 707 RF
707 S ELKSN200/707/RAL9010 SN200  2.0 kw  RAL9010 38/133/8 cm  + Récepteur intégré 707 RF
ELKSN201/707/RAL9010 SN201  2.0 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + Récepteur intégré 707 RF
S ELKSN251/707/RAL9010 SN251  2.5 kw  RAL9010 38/163/8 cm  + Récepteur intégré 707 RF
3) ACCESSOIRES | TOEBEHOREN
PIEDS | VOETEN
ELK410S S ELK410S/RAL9010 410S  Paire pieds/Paar voeten RAL9010  8 cm
PIEDS ROULETTES | ROLVOETEN
ELK411S S ELK411S/RAL9010 411S  Paire pieds roulettes/Paar rolvoeten RAL9010 8 cm
PIEDS COUDES INTERIEUR | NAAR BINNEN GERICHTE VOETJES (extra ondersteuning bij gipswanden)
ELK410I S ELK410IS-SN/RAL9010 410IS-SN Pieds pour S-SN coudés à l'intérieur - Voeten voor S-SN binnen gehoekt RAL 9010
COULEUR RAL | RAL KLEUREN
ELKRAL Supplément RAL hors STD par PC | Meerprijs RAL-kleur naar keuze per stuk
                       SN + 714 RECEPTEUR POUR THERMOSTAT RF-WIFI | ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
                       SN + 707 RECEPTEUR INTÉGRÉ POUR THERMOSTAT RF-WIFI | GEÏNTEGREERDE ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
S : Suivi de stock -  Op voorraad 5
Puissance (W) Poids (kg) Dimensions H / L / p (cm)
Vermogen (W) Gewicht (kg) Afmetingen H / B / d (cm)
S50 500 19 63 / 41 / 8
S81 800 19 63 / 41 / 8
S100 1000 32 63 / 68.5 / 8
S120 1200 46 63 / 99 / 8
S160 1600 32 63 / 68.5 / 8
S200 2000 58 63 / 133 / 8
S202 2000 46 63 / 99 / 8
S250 2500 58 63 / 133 / 8
S251 2500 73 63 / 162.5 / 8
S300 3000 73 63 / 162.5 / 8
                                 S + 505 THERMOSTAT SIMPLE INTÉGRÉ | INGEBOUWDE SCHIJF THERMOSTAAT
     Suite aux nouvelles normes européennes, le thermostat 505 n'est plus disponible que sur un radiateur mis sur pieds.
           Volgens de Europese normen is de thermostaat 505 alleen maar verkrijgbaar op een radiator met voeten.
           S + 505 THERMOSTAT / THERMOSTAAT + 410S PAIRE DE PIEDS / PAAR VOETEN
ELKS50/505/410S/RAL9010 S50  0,5 kw  RAL9010 63/41/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKS81/505/410S/RAL9010 S81   0,8 kw  RAL9010 63/41/8 cm +  thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKS100/505/410S/RAL9010 S100 1,0 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
ELKS120/505/410S/RAL9010 S120 1,2 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
505 S ELKS160/505/410S/RAL9010 S160 1,6 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
ELKS200/505/410S/RAL9010 S200 2,0 kw  RAL9010 63/133/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKS202/505/410S/RAL9010 S202 2,0 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
410   . S ELKS250/505/410S/RAL9010 S250 2,5 kw  RAL9010  63/133/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
ELKS251/505/410S/RAL9010 S251 2,5 kw  RAL9010 63/163/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKS300/505/410S/RAL9010 S300 3,0 kw  RAL9010 63/163/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
           S + 505 THERMOSTAT / THERMOSTAAT + 411S PAIRE DE PIEDS ROULETTES / PAAR ROLVOETEN
ELKS50/505/411S/RAL9010 S50  0,5 kw  RAL9010 63/41/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKS81/505/411S/RAL9010 S81   0,8 kw  RAL9010 63/41/8 cm +  thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKS100/505/411S/RAL9010 S100 1,0 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
ELKS120/505/411S/RAL9010 S120 1,2 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
505 S ELKS160/505/411S/RAL9010 S160 1,6 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKS200/505/411S/RAL9010 S200 2,0 kw  RAL9010 63/133/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKS202/505/411S/RAL9010 S202 2,0 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
411   . S ELKS250/505/411S/RAL9010 S250 2,5 kw  RAL9010  63/133/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
ELKS251/505/411S/RAL9010 S251 2,5 kw  RAL9010 63/163/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKS300/505/411S/RAL9010 S300 3,0 kw  RAL9010 63/163/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S + 520 THERMOSTAT DIGITAL  INTÉGRÉ | 520 INGEBOUWDE PROGRAMMEERBARE DIGITALE THERMOSTAAT
ELKS50/520/RAL9010 S50  0,5 kw  RAL9010 63/41/8 cm + thermostat/thermostaat 520 Delta dore
S ELKS81/520/RAL9010 S81   0,8 kw  RAL9010 63/41/8 cm +  thermostat/thermostaat 520
S ELKS100/520/RAL9010 S100 1,0 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermostat/thermostaat 520
ELKS120/520/RAL9010 S120 1,2 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermostat/thermostaat 520
520 S ELKS160/520/RAL9010 S160 1,6 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermostat/thermostaat 520 Delta Dore
S ELKS200/520/RAL9010 S200 2,0 kw  RAL9010 63/133/8 cm  + thermostat/thermostaat 520
S ELKS202/520/RAL9010 S202 2,0 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermostat/thermostaat 520 Delta dore
S ELKS250/520/RAL9010 S250 2,5 kw  RAL9010  63/133/8 cm + thermostat/thermostaat 520 Delta dore
ELKS251/520/RAL9010 S251 2,5 kw  RAL9010 63/163/8 cm + thermostat/thermostaat 520
S ELKS300/520/RAL9010 S300 3,0 kw  RAL9010 63/163/8 cm  + thermostat/thermostaat 520 Delta Dore
S + 530 THERMOSTAT INTÉGRÉ WIFI PROGRAMMABLE | 530 GEÏNTEGREERDE WIFI PROGRAMMEERBARE THERMOSTAAT
ELKS50/530/RAL9010 S50  0.5 kw  RAL9010 63/41/8 cm + thermostat 530
S ELKS81/530/RAL9010 S81   0.8 kw  RAL9010 63/41/8 cm +  thermostat 530
S ELKS100/530/RAL9010 S100 1.0 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermostat 530
ELKS120/530/RAL9010 S120 1.2 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermostat 530
S ELKS160/530/RAL9010 S160 1.6 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermostat 530
530 S ELKS200/530/RAL9010 S200 2.0 kw  RAL9010 63/133/8 cm  + thermostat 530
S ELKS202/530/RAL9010 S202 2.0 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermostat 530
S ELKS250/530/RAL9010 S250 2.5 kw  RAL9010  63/133/8 cm + thermostat 530
ELKS251/530/RAL9010 S251 2.5 kw  RAL9010 63/163/8 cm + thermostat 530
S ELKS300/530/RAL9010 S300 3.0 kw  RAL9010 63/163/8 cm  + thermostat 530
Type
Volume Chauffable (m³)*
Verwarmbare ruimte (m³)*
12
20
25
30
40
50
62
*Le volume spécifié est calculé avec une bonne isolation, nous contacter pour confirmer. | Schatting berekend voor een goede isolatie, contacteer ons voor bevestiging.
62
75
Tous nos radiateurs sont livrés avec support muraux (pieds en options) | Onze radiators zijn standard voorzien van 2 U-profielen voor montage aan de wand  (voeten in optie).
TYPE S STANDARD RAL 9010
50
S : Suivi de stock -  Op voorraad 6
                                 S + 504 PRISE | 230V STOPCONTACT
ELKS50/504/RAL9010 S50  0,5 kw  RAL9010 63/41/8 cm
S ELKS81/504/RAL9010 S81   0,8 kw  RAL9010 63/41/8 cm
S ELKS100/504/RAL9010 S100 1,0 kw  RAL9010  63/69/8 cm
ELKS120/504/RAL9010 S120 1,2 kw  RAL9010  63/99/8 cm
504 S ELKS160/504/RAL9010 S160 1,6 kw  RAL9010  63/69/8 cm
S ELKS200/504/RAL9010 S200 2,0 kw  RAL9010 63/133/8 cm
S ELKS202/504/RAL9010 S202 2,0 kw  RAL9010  63/99/8 cm
S ELKS250/504/RAL9010 S250 2,5 kw  RAL9010  63/133/8 cm
ELKS251/504/RAL9010 S251 2,5 kw  RAL9010 63/163/8 cm
S ELKS300/504/RAL9010 S300 3,0 kw  RAL9010 63/163/8 cm
              S + 714 RECEPTEUR POUR THERMOSTAT RF-WIFI | ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
ELKS50/714/RAL9010 S50  0,5 kw  RAL9010 63/41/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKS81/714/RAL9010 S81   0,8 kw  RAL9010 63/41/8 cm +  Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKS100/714/RAL9010 S100 1,0 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  Récepteur/Ontvanger 714 RF
ELKS120/714/RAL9010 S120 1,2 kw  RAL9010  63/99/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKS160/714/RAL9010 S160 1,6 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  Récepteur/Ontvanger 714 RF
714 S ELKS200/714/RAL9010 S200 2,0 kw  RAL9010 63/133/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKS202/714/RAL9010 S202 2,0 kw  RAL9010  63/99/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKS250/714/RAL9010 S250 2,5 kw  RAL9010  63/133/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
ELKS251/714/RAL9010 S251 2,5 kw  RAL9010 63/163/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKS300/714/RAL9010 S300 3,0 kw  RAL9010 63/163/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
              S + 707 RECEPTEUR INTÉGRÉ POUR THERMOSTAT RF-WIFI | GEÏNTEGREERDE ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
ELKS50/707/RAL9010 S50  0.5 kw  RAL9010 63/41/8 cm + Récepteur intégré 707 RF
S ELKS81/707/RAL9010 S81   0.8 kw  RAL9010 63/41/8 cm +  Récepteur intégré 707 RF
S ELKS100/707/RAL9010 S100 1.0 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  Récepteur intégré 707 RF
ELKS120/707/RAL9010 S120 1.2 kw  RAL9010  63/99/8 cm + Récepteur intégré 707 RF
S ELKS160/707/RAL9010 S160 1.6 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  Récepteur intégré 707 RF
707 S ELKS200/707/RAL9010 S200 2.0 kw  RAL9010 63/133/8 cm  + Récepteur intégré 707 RF
S ELKS202/707/RAL9010 S202 2.0 kw  RAL9010  63/99/8 cm + Récepteur intégré 707 RF
S ELKS250/707/RAL9010 S250 2.5 kw  RAL9010  63/133/8 cm + Récepteur intégré 707 RF
ELKS251/707/RAL9010 S251 2.5 kw  RAL9010 63/163/8 cm + Récepteur intégré 707 RF
S ELKS300/707/RAL9010 S300 3.0 kw  RAL9010 63/163/8 cm  + Récepteur intégré 707 RF
3) ACCESSOIRES | TOEBEHOREN
PIEDS | VOETEN
ELK410S S ELK410S/RAL9010 410S  Paire pieds/Paar voeten RAL9010  8 cm
PIEDS ROULETTES | ROLVOETEN
ELK411S S ELK411S/RAL9010 411S  Paire pieds roulettes/Paar rolvoeten RAL9010 8 cm
PIEDS COUDES INTERIEUR | NAAR BINNEN GERICHTE VOETJES (extra ondersteuning bij gipswanden)
ELK410I S ELK410IS-SN/RAL9010 410IS-SN Pieds pour S-SN coudés à l'intérieur - Voeten voor S-SN binnen gehoekt RAL 9010
COULEUR RAL | RAL KLEUREN
ELKRAL Supplément RAL hors STD par PC | Meerprijs RAL-kleur naar keuze per stuk
S : Suivi de stock -  Op voorraad 7
Puissance (w) Poids (kg) Dimensions H / L / p (cm)
Vermogen (w) Gewicht (kg) Afmetingen H / B / d (cm)
SD100 1000 30 63 / 41 / 13
SD125 1250 30 63 / 41 / 13
SD150 1500 58 63 / 68.5 / 13
SD200 2000 58 63 / 68.5 / 13
SD250 2500 80 63 / 99 / 13
SD300 3000 80 63 / 99 / 13
                                 SD + 505 THERMOSTAT SIMPLE INTÉGRÉ | INGEBOUWDE SCHIJF THERMOSTAAT
     Suite aux nouvelles normes européennes, le thermostat 505 n'est plus disponible que sur un radiateur mis sur pieds.
           Volgens de Europese normen is de thermostaat 505 alleen maar verkrijgbaar op een radiator met voeten.
           SD + 505 THERMOSTAT / THERMOSTAAT + 410S PAIRE DE PIEDS / PAAR VOETEN
ELKSD100/505/410SD/RAL9010 SD100  1,0 kw  RAL9010 63/41/13 cm + thermosta(a)t 505 + 410SD pieds / voeten
S ELKSD125/505/410SD/RAL9010 SD125  1,25 kw  RAL9010 63/41/13 cm  + thermosta(a)t 505 + 410SD pieds / voeten
505 S ELKSD150/505/410SD/RAL9010 SD150  1,5 kw  RAL9010 63/69/13 cm  + thermosta(a)t 505 + 410SD pieds / voeten
S ELKSD200/505/410SD/RAL9010 SD200  2,0 kw  RAL9010 63/69/13 cm + thermosta(a)t 505 + 410SD pieds / voeten
S ELKSD250/505/410SD/RAL9010 SD250  2,5 kw  RAL9010 63/99/13 cm + thermosta(a)t 505 + 410SD pieds / voeten
410   . S ELKSD300/505/410SD/RAL9010 SD300  3,0 kw  RAL9010 63/99/13 cm  + thermosta(a)t 505 + 410SD pieds / voeten
           SD + 505 THERMOSTAT / THERMOSTAAT + 411S PAIRE DE PIEDS ROULETTES / PAAR ROLVOETEN
ELKSD100/505/411SD/RAL9010 SD100  1,0 kw  RAL9010 63/41/13 cm + thermosta(a)t 505 + 411SD pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKSD125/505/411SD/RAL9010 SD125  1,25 kw  RAL9010 63/41/13 cm  + thermosta(a)t 505 + 411SD pieds-roulettes / rolvoeten
505 S ELKSD150/505/411SD/RAL9010 SD150  1,5 kw  RAL9010 63/69/13 cm  + thermosta(a)t 505 + 411SD pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKSD200/505/411SD/RAL9010 SD200  2,0 kw  RAL9010 63/69/13 cm + thermosta(a)t 505 + 411SD pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKSD250/505/411SD/RAL9010 SD250  2,5 kw  RAL9010 63/99/13 cm + thermosta(a)t 505 + 411SD pieds-roulettes / rolvoeten
411   . S ELKSD300/505/411SD/RAL9010 SD300  3,0 kw  RAL9010 63/99/13 cm  + thermosta(a)t 505 + 411SD pieds-roulettes / rolvoeten
        SD + 520 THERMOSTAT DIGITAL  INTÉGRÉ | 520 INGEBOUWDE PROGRAMMEERBARE DIGITALE THERMOSTAAT
ELKSD100/520/RAL9010 SD100  1,0 kw  RAL9010 63/41/13 cm + thermostat/thermostaat 520
S ELKSD125/520/RAL9010 SD125  1,25 kw  RAL9010 63/41/13 cm  + thermostat/thermostaat 520 Delta dore
S ELKSD150/520/RAL9010 SD150  1,5 kw  RAL9010 63/69/13 cm  + thermostat/thermostaat 520
S ELKSD200/520/RAL9010 SD200  2,0 kw  RAL9010 63/69/13 cm + thermostat/thermostaat 520 Delta dore
520 S ELKSD250/520/RAL9010 SD250  2,5 kw  RAL9010 63/99/13 cm + thermostat/thermostaat  520
S ELKSD300/520/RAL9010 SD300  3,0 kw  RAL9010 63/99/13 cm  + thermostat/thermostaat 520
        SD + 530 THERMOSTAT INTÉGRÉ WIFI PROGRAMMABLE | 530 GEÏNTEGREERDE WIFI PROGRAMMEERBARE THERMOSTAAT
ELKSD100/530/RAL9010 SD100  1.0 kw  RAL9010 63/41/13 cm + thermostat 530
S ELKSD125/530/RAL9010 SD125  1.25 kw  RAL9010 63/41/13 cm  + thermostat 530
S ELKSD150/530/RAL9010 SD150  1.5 kw  RAL9010 63/69/13 cm  + thermostat 530
S ELKSD200/530/RAL9010 SD200  2.0 kw  RAL9010 63/69/13 cm + thermostat 530
530 S ELKSD250/530/RAL9010 SD250  2.5 kw  RAL9010 63/99/13 cm + thermostat  530
S ELKSD300/530/RAL9010 SD300  3.0 kw  RAL9010 63/99/13 cm  + thermostat 530
                                SD + 504 PRISE | 230V STOPCONTACT
ELKSD100/504/RAL9010 SD100  1,0 kw  RAL9010 63/41/13 cm
S ELKSD125/504/RAL9010 SD125  1,25 kw  RAL9010 63/41/13 cm
S ELKSD150/504/RAL9010 SD150  1,5 kw  RAL9010 63/69/13 cm
S ELKSD200/504/RAL9010 SD200  2,0 kw  RAL9010 63/69/13 cm
504 S ELKSD250/504/RAL9010 SD250  2,5 kw  RAL9010 63/99/13 cm
S ELKSD300/504/RAL9010 SD300  3,0 kw  RAL9010 63/99/13 cm
Type
Volume Chauffable (m³)*
Verwarmbare ruimte (m³)*
25
31
37
50
Tous nos radiateurs sont livrés avec support muraux (pieds en options) | Onze radiators zijn standard voorzien van 2 U-profielen voor montage aan de wand  (voeten in optie).
*Le volume spécifié est calculé avec une bonne isolation, nous contacter pour confirmer. | Schatting berekend voor een goede isolatie, contacteer ons voor bevestiging.
TYPE SD STANDARD RAL 9010
62
75
S : Suivi de stock -  Op voorraad 8
              SD + 714 RECEPTEUR POUR THERMOSTAT RF-WIFI | ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
ELKSD100/714/RAL9010 SD100  1,0 kw  RAL9010 63/41/13 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKSD125/714/RAL9010 SD125  1,25 kw  RAL9010 63/41/13 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKSD150/714/RAL9010 SD150  1,5 kw  RAL9010 63/69/13 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKSD200/714/RAL9010 SD200  2,0 kw  RAL9010 63/69/13 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
714 S ELKSD250/714/RAL9010 SD250  2,5 kw  RAL9010 63/99/13 cm + thermostat/thermostaat  714
S ELKSD300/714/RAL9010 SD300  3,0 kw  RAL9010 63/99/13 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
              SD + 707 RECEPTEUR INTÉGRÉ POUR THERMOSTAT RF-WIFI | GEÏNTEGREERDE ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
ELKSD100/707/RAL9010 SD100  1.0 kw  RAL9010 63/41/13 cm + Récepteur intégrér 707 RF
S ELKSD125/707/RAL9010 SD125  1.25 kw  RAL9010 63/41/13 cm  + Récepteur intégrér 707 RF
S ELKSD150/707/RAL9010 SD150  1.5 kw  RAL9010 63/69/13 cm  + Récepteur intégrér 707 RF
S ELKSD200/707/RAL9010 SD200  2.0 kw  RAL9010 63/69/13 cm + Récepteur intégrér 707 RF
707 S ELKSD250/707/RAL9010 SD250  2.5 kw  RAL9010 63/99/13 cm + thermostat 707 RF
S ELKSD300/707/RAL9010 SD300  3.0 kw  RAL9010 63/99/13 cm  + Récepteur intégrér 707 RF
3) ACCESSOIRES | TOEBEHOREN
PIEDS | VOETEN
ELK410S S ELK410SD/RAL9010 410SD  Paire pieds/Paar voeten RAL9010 13 cm
PIEDS ROULETTES | ROLVOETEN
ELK411S S ELK411SD/RAL9010 411SD Paire pieds roulettes/Paar rolvoeten RAL9010 13cm
PIEDS COUDES INTERIEUR | NAAR BINNEN GERICHTE VOETJES (extra ondersteuning bij gipswanden)
ELK410I S ELK410ISD/RAL9010 410ISD Pieds pour SD coudés à l'intérieur - Voeten voor SD binnen gehoekt RAL 9010
COULEUR RAL | RAL KLEUREN
ELKRAL Supplément RAL hors STD par PC | Meerprijs RAL-kleur naar keuze per stuk
S : Suivi de stock -  Op voorraad 9
Puissance (w) Poids (kg) Dimensions H / L / p (cm)
Vermogen (w) Gewicht (kg) Afmetingen H / B / d (cm)
SL100 1000 34 122/ 41 / 8
SL150 1500 34 122/ 41 / 8
SL200 2000 64 122/ 68.5 / 8
SL250 2500 64 122/ 68.5 / 8
        SL + 520 THERMOSTAT DIGITAL  INTÉGRÉ | 520 INGEBOUWDE PROGRAMMEERBARE DIGITALE THERMOSTAAT
ELKSL100/520/RAL9010 SL100  1,0 kw  RAL9010 122/41/8 cm  + thermostat/thermostaat 520
S ELKSL150/520/RAL9010 SL150  1,5 kw  RAL9010 122/41/8 cm + thermostat/thermostaat 520
S ELKSL200/520/RAL9010 SL200  2,0 kw  RAL9010 122/69/8 cm + thermostat/thermostaat 520
520 S ELKSL250/520/RAL9010 SL250  2,5 kw  RAL9010 122/69/8 cm + thermostat/thermostaat 520 Delta dore
        SL + 530 THERMOSTAT INTÉGRÉ WIFI PROGRAMMABLE | 530 GEÏNTEGREERDE WIFI PROGRAMMEERBARE THERMOSTAAT
ELKSL100/530/RAL9010 SL100  1.0 kw  RAL9010 122/41/8 cm  + thermostat 530
S ELKSL150/530/RAL9010 SL150  1.5 kw  RAL9010 122/41/8 cm + thermostat 530
S ELKSL200/530/RAL9010 SL200  2.0 kw  RAL9010 122/69/8 cm + thermostat 530
530 S ELKSL250/530/RAL9010 SL250  2.5 kw  RAL9010 122/69/8 cm + thermostat 530
                                 SL + 504 PRISE | 230V STOPCONTACT
ELKSL100/504/RAL9010 SL100  1,0 kw  RAL9010 122/41/8 cm
S ELKSL150/504/RAL9010 SL150  1,5 kw  RAL9010 122/41/8 cm
S ELKSL200/504/RAL9010 SL200  2,0 kw  RAL9010 122/69/8 cm
504 S ELKSL250/504/RAL9010 SL250  2,5 kw  RAL9010 122/69/8 cm
              SL + 714 RECEPTEUR POUR THERMOSTAT RF-WIFI | ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
ELKSL100/714/RAL9010 SL100  1,0 kw  RAL9010 122/41/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKSL150/714/RAL9010 SL150  1,5 kw  RAL9010 122/41/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
S ELKSL200/714/RAL9010 SL200  2,0 kw  RAL9010 122/69/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
714 S ELKSL250/714/RAL9010 SL250  2,5 kw  RAL9010 122/69/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF
              SL + 707 RECEPTEUR INTÉGRÉ POUR THERMOSTAT RF-WIFI | GEÏNTEGREERDE ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
ELKSL100/707/RAL9010 SL100  1.0 kw  RAL9010 122/41/8 cm  + Récepteur intégré 707 RF
S ELKSL150/707/RAL9010 SL150  1.5 kw  RAL9010 122/41/8 cm + Récepteur intégré 707 RF
S ELKSL200/707/RAL9010 SL200  2.0 kw  RAL9010 122/69/8 cm + Récepteur intégré 707 RF
707 S ELKSL250/707/RAL9010 SL250  2.5 kw  RAL9010 122/69/8 cm + Récepteur intégré 707 RF
3) ACCESSOIRES | TOEBEHOREN
COULEUR RAL | RAL KLEUREN
ELKRAL Supplément RAL hors STD par PC | Meerprijs RAL-kleur naar keuze per stuk
Tous nos radiateurs sont livrés avec support muraux  | Onze radiators zijn standard voorzien van 2 U-profielen voor montage aan de wand .
*Le volume spécifié est calculé avec une bonne isolation, nous contacter pour confirmer. | Schatting berekend voor een goede isolatie, contacteer ons voor bevestiging.
Verwarmbare ruimte (m³)*
25
37
50
62
TYPE SL STANDARD RAL 9010
Type
Volume Chauffable (m³)*
S : Suivi de stock -  Op voorraad 10
                               505 THERMOSTAT SIMPLE INTÉGRÉ | SCHIJF THERMOSTAAT
    Suite aux nouvelles normes européennes, le thermostat 505 n'est plus disponible que sur un radiateur mis sur pieds.
    Volgens de nieuwe Europese normen is de thermostaat 505 alleen maar verkrijgbaar op een radiator met voeten.
S ELK505SL/122/8/RAL9010 505 SL Thermostat/Thermostaat RAL9010 122/8 cm
S ELK505SN/38/8/RAL9010 505 SN Thermostat/Thermostaat RAL9010 38/8 cm
S ELK505SD/63/13/RAL9010 505 SD Thermostat/Thermostaat RAL9010 63/13 cm
505 S ELK505S/63/8/RAL9010 505 S Thermostat/Thermostaat RAL9010 63/8 cm
 520 THERMOSTAT DIGITAL  INTÉGRÉ | INGEBOUWDE DIGITALE THERMOSTAAT
S ELK520SL/122/8/RAL9010 Delta Dore  520 SL Thermostat programmable/Digitale thermostaat RAL9010 122/8
S ELK520SN/38/8/RAL9010 Delta Dore 520 SN Thermostat programmable/Digitale thermostaat RAL9010 38/8 cm
S ELK520SD/63/13/RAL9010 Delta Dore 520 SD Thermostat programmable/Digitale thermostaat RAL9010 63/13 cm
520 S ELK520S/63/8/RAL9010 Delta Dore  520 S Thermostat programmable/Digitale thermostaat RAL9010 63/8 cm
 530 THERMOSTAT INTÉGRÉ WIFI PROGRAMMABLE | GEÏNTEGREERDE WIFI PROGRAMMEERBARE THERMOSTAAT
S ELK530SL/122/8/RAL9010 eComfort  530 SL Thermostat programmable RAL9010 122/8 cm
S ELK530SN/38/8/RAL9010 eComfort 530 SN Thermostat programmable RAL9010 38/8 cm
S ELK530SD/63/13/RAL9010 eComfort 530 SD Thermostat programmable RAL9010 63/13 cm
530 S ELK530S/63/8/RAL9010 eComfort  530 S Thermostat programmable RAL9010 63/8 cm
                                504 PRISE - STOP CONTACT 230V
S ELK504S/63/8/RAL9010 504 S 63/8 RAL9010 -Tôle Côté+ Cordon -fiche 1.9 m /Zijkant +Snoer - Stekker 1.9 m
S ELK504SD/63/13/RAL9010 504 SD 63/13 RAL9010 -Tôle Côté+ Cordon -fiche 1.9 m /Zijkant +Snoer - Stekker 1.9 m
S ELK504SK/23/13/RAL9010 504 SK 23/13 RAL9010 -Tôle Côté+ Cordon -fiche 1.9 m /Zijkant +Snoer - Stekker 1.9 m
S ELK504SL/122/8/RAL9010 504 SL 122/8 RAL9010 -Tôle Côté+ Cordon -fiche 1.9 m /Zijkant +Snoer - Stekker 1.9 m
504 S ELK504SN/38/8/RAL9010 504 SN 38/8 RAL9010 -Tôle Côté+ Cordon -fiche 1.9 m /Zijkant +Snoer - Stekker 1.9 m
                                714 RECEPTEUR POUR THERMOSTAT RF-WIFI | ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
S ELK714S/63/8/RAL9010 714 S 63/8 RAL9010 -Tôle Côté+ Récepteur RF /Zijkant + Ontvanger voor RF
S ELK714SD/63/13/RAL9010 714 SD 63/13 RAL9010 -Tôle Côté+ Récepteur RF /Zijkant + Ontvanger voor RF
S ELK714SK/23/13/RAL9010 714 SK 23/13 RAL9010 -Tôle Côté+ Récepteur RF /Zijkant + Ontvanger voor RF
S ELK714SL/122/8/RAL9010 714 SL 122/8 RAL9010 -Tôle Côté+ Récepteur RF /Zijkant + Ontvanger voor RF
714 S ELK714SN/38/8/RAL9010 714 SN 38/8 RAL9010 -Tôle Côté+ Récepteur RF /Zijkant + Ontvanger voor RF
                                707 RECEPTEUR INTÉGRÉ POUR THERMOSTAT RF-WIFI | GEÏNTEGREERDE ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
S ELK707S/63/8/RAL9010 707 S 63/8 RAL9010 -Tôle Côté+ Récepteur intégré RF
S ELK707SD/63/13/RAL9010 707 SD 63/13 RAL9010 -Tôle Côté+ Récepteur intégré RF
S ELK707SL/122/8/RAL9010 707 SL 122/8 RAL9010 -Tôle Côté+ Récepteur intégré RF
707 S ELK707SN/38/8/RAL9010 707 SN 38/8 RAL9010 -Tôle Côté+ Récepteur intégré RF
                                 501 THERMOSTAT PRISE | STOPCONTACT THERMOSTAAT
501 ELK501 501  Fiche thermostat mural | Stekker wandtermostaat
REGULATION | REGELING
S : Suivi de stock -  Op voorraad 11
REGULATION RF | RF REGELING
712 THERMOSTAT MURAL RF DIGITAL |  RF DIGITALE WANDTHERMOSTAAT
ELK712 S ELK712
716 THERMOSTAT MURAL RF SIMPLE| RF SCHIJF WANDTHERMOSTAAT
ELK716 S ELK716 Delta Dore 716 Thermostat standard digital RF | RF standaard digitale thermostaat
714 RÉCEPTEUR MODULAIRE POUR THERMOSTAT 712 ET 716
714 MODULAIRE ONTVANGER VOOR THERMOSTAAT 712 EN 716
ELK714 S ELK714 Delta Dore 714 Récepteur pour thermostat RF | Ontvanger voor RF thermostaat
ELK713 S ELK713 Delta Dore 713 Prise récepteur RF + adaptateur FR - WIFI / Stekker RF + adapter FR - WIFI ontvanger 16A
702 ROUTER « COMFORT CONTROL »
ELK702 S ELK702 Delta Dore 702 TYDOM router WIFI
712 THERMOSTAT WIFI MURAL « COMFORT CONTROL »
ELK712 S ELK712
716 THERMOSTAT WIFI MURAL SIMPLE |
ELK716 S ELK716 Delta Dore 716 Thermostat standard digital RF | RF standaard digitale thermostaat
PIECES DETACHEES - ONDERDELEN
505 THERMOSTAT SIMPLE INTÉGRÉ | SCHIJF THERMOSTAAT
ELK505 S ELK505VP Platine 505 piece de rechange/wisselstuk
520 THERMOSTAT DIGITAL  INTÉGRÉ | INGEBOUWDE DIGITALE THERMOSTAAT
ELK520 S ELK520DVP 520 Delta Dore Thermostat pièce de rechange/Thermostaat wisselstuk
Delta Dore 712 Thermostat digital programmable RF | RF programeerbare digitale thermostaat
Delta Dore 712 Thermostat digital programmable RF | RF programeerbare digitale thermostaat
REGULATION WIFI - WIFI REGELING
S : Suivi de stock -  Op voorraad 12
DESIGN
                                VB PLAQUE DE FINITION LISSE RAL9010 | VLAKKE PLAAT AFWERKING RAL 9010
TYPE SK
ELKVBSK100/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SK100  RAL 9010
ELKVBSK150/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SK150  RAL 9010
ELKVBSK200/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SK200  RAL 9010
ELKVBSK250/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SK250  RAL 9010
ELKVBSK100/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SK100  RAL 9010
TYPE SN
ELKVBSN50/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SN50  RAL 9010
ELKVBSN100/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SN100  RAL 9010
ELKVBSN120-150/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SN120 - SN150  RAL 9010
ELKVBSN160-200/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SN160 - SN200  RAL 9010
ELKVBSN201-251/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SN201 - SN251  RAL 9010
TYPE S
S ELKVBS50-S81/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  S50 - S81  RAL 9010
S ELKVBS100-160/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  S100 - S160  RAL 9010
S ELKVBS120-151-202/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  S120 - S151 - S202  RAL 9010
S ELKVBS200-250/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  S200 - S250  RAL 9010
S ELKVBS201-251-300/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  S201 - S251 - S300  RAL 9010
TYPE SD
ELKVBSD100-125/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SD100 - SD125  RAL 9010
ELKVBSD150-200/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SD150 - SD200  RAL 9010
S ELKVBSD250-300/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SD250 - SD300 RAL 9010
TYPE SL
S ELKVBSL100-150/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SL100 - SL150  RAL 9010
S ELKVBSL200-250/RAL9010 Tôle lisse -  Vlakke plaat  SL200 - SL250  RAL 9010
OPTION | OPTIE
ELKVB Tôle lisse / Vlakke plaat  (RAL**** au choix / RAL**** naar keuze)
GL PLAQUE DE FINITION EN VERRE | GLAZEN SCHIJF
ELKGLAS/S/50-81 GLAS S 50-81 Verre de sécurité - Veiligheidsglas ESG 6 mm
ELKGLAS/S/100-160 GLAS S 100-160 Verre de sécurité - Veiligheidsglas ESG 6 mm
ELKGLAS/S/120-151-202 GLAS S 120-151-202 Verre de sécurité - Veiligheidsglas ESG 6 mm
ELKGLAS/S/200-250 GLAS S 200-250 Verre de sécurité - Veiligheidsglas ESG 6 mm
ELKGLAS/S/201-251-300 GLAS S 201-251-300 Verre de sécurité - Veiligheidsglas ESG 6 mm
ELKGLAS/SL/100-150 GLAS SL 100-150 Verre de sécurité - Veiligheidsglas ESG 6 mm
ELKGLAS/SL/200-250 GLAS SL 200-250 Verre de sécurité - Veiligheidsglas ESG 6 mm
PINTURA PLAQUE DE FINITION AVEC PHOTO | VLAKKE PLAAT MET FOTO
ELKPINTURA Impression photo dur tôle / Panneel met foto
Verre de sécurité trempé de haute qualité vierge. Pour toute personnalisation (sérigraphie, sablage, collage de lettres ou
décoration, miroir), veuillez demander un devis.
Transparant hoogwaardig gehard veiligheidsglas. Voor elk maatwerk (zeefdruk, zandstralen, beplakt met letters of decoratie,
spiegel), prijs op aanvraag.
S : Suivi de stock -  Op voorraad 13
410S – 410SD – 410SK PIEDS DE SUPPORT | VOETEN
S ELK410S/RAL9010 410S  Paire pieds/Paar voeten RAL9010  8 cm
S ELK410SD/RAL9010 410SD  Paire pieds/Paar voeten RAL9010 13 cm
S ELK410SK/RAL9010 410SK  Paire pieds/Paar voeten RAL9010 13 cm
411S – 411SD – 411SK PIEDS À ROULETTES | ROLVOETEN
S ELK411S/RAL9010 411S  Paire pieds roulettes/Paar rolvoeten RAL9010 8 cm
S ELK411SD/RAL9010 411SD Paire pieds roulettes/Paar rolvoeten RAL9010 13cm
S ELK411SK/RAL9010 411SK  Paire pieds roulettes/Paar rolvoeten RAL9010 13cm
410IS-SN - 410I-SD  PIEDS COUDES A L'INTERIEUR  | NAAR BINNEN GERICHTE VOETJES (extra ondersteuning bij gipswanden)
S ELK410ISD/RAL9010 410ISD Pieds pour SD coudés à l'intérieur - Voeten voor SD binnen gehoekt RAL 9010
S ELK410IS-SN/RAL9010 410IS-SN Pieds pour S-SN coudés à l'intérieur - Voeten voor S-SN binnen gehoekt RAL 9010
410H – 685H PORTE SERVIETTE STANDARD 41CM/68.5 CM
410H – 685H STANDARD HANDOEKHOUDER 41 CM/68.5 CM
S ELK410H/8/RAL9010 410H Porte-serviette/Handdoekhouder  RAL9010 41/8 cm
S ELK685H/13/RAL9010 685H  Porte-serviette/Handdoekhouder  RAL9010  68.5/13 cm
ELK410H S ELK685H/8/RAL9010 685H  Porte-serviette/Handdoekhouder  RAL9010  68.5/8 cm
410SWING – 685SWING PORTE SERVIETTE SWING 41CM/68.5 CM
410SWING – 685SWING HANDOEKHOUDER 41 CM/68.5 CM
S ELK410SWING/RAL9010 410 SWING Porte-serviette/Handdoekhouder  RAL9010 41/8 cm
ELK410SWING S ELK685SWING/RAL9010 Réf. 685  RAL9010 SWING Porte-serviettes "SWING" pour modèles 68.5 cm
410 – 685 SWING/CHR PORTE SERVIETTE SWING INOX 41CM/68.5 CM
410 – 685 SWING/CHR HANDOEKHOUDER SWING INOX 41CM/68.5 CM
S ELK410SWING/IX 410 SWING Porte-serviette/Handdoekhouder  INOX 41/8 cm
ELK410SWING/IX S ELK685SWING/IX 685SWING  Porte-serviette/Handdoekhouder  INOX 68.5/8 cm
410STYLE – 685STYLE BARRE PORTE-SERVIETTE 41CM/68.5 CM
410STYLE – 685STYLE HANDOEKHOUDER 41CM/68.5 CM
S ELK410STYLE/S/9010 410STYLE Porte-serviette/Handdoekhouder STYLE RAL9010 41/8 cm
S ELK410STYLE/SL/9010 410STYLE Porte-serviette/Handdoekhouder STYLE SL RAL9010 41/8 cm
S ELK685STYLE/S/9010 685STYLE Porte-serviette/Handdoekhouder STYLE S RAL9010 68.5/8 cm
ELK410STYLE S ELK685STYLE/SL/9010 685STYLE Porte-serviette/Handdoekhouder STYLE SL RAL9010 68.5/8 cm
KITFIX KIT DE FIXATION | PAAR BEVESTIGINGSBEUGELS
S ELKKITFIX/S/RAL9010 Kit de fixation Gamme S - Kit Paar bestigingsbeugels S-reeks
S ELKKITFIX/SD/RAL9010 Kit de fixation Gamme SD - Kit Paar bestigingsbeugels SD-reeks
S ELKKITFIX/SK/RAL9010 Kit de fixation Gamme SK - Kit Paar bestigingsbeugels SK-reeks
S ELKKITFIX/SL/RAL9010 Kit de fixation Gamme SL - Kit Paar bestigingsbeugels SL-reeks
S ELKKITFIX/SN/RAL9010 Kit de fixation Gamme SN - Kit Paar bestigingsbeugels SN-reeks
ACCESSOIRES | TOEBEHOREN
S : Suivi de stock -  Op voorraad 14
S : Suivi de stock -  Op voorraad 15
+32 (0) 19 32 73 04
Rue Saint-Eloi 8, 4300 Waremme
S : Suivi de stock -  Op voorraad 16